sexta-feira, 6 de janeiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00002 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2012
PROCESSO DE DISPENSA Nº 001/2012

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.
Contratado: IPM Brasil – Instituto de Pesquisas Municipais
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços execução de Programa de
Desenvolvimento Institucional – PDI de Gestão Transparente, a fim de prestar suporte de
infra-estrutura tecnológica ASP (Application Service Provider) e apoio logístico para que o
CONTRATANTE publique os atos oficiais na forma eletrônica e impressa com
armazenamento on-line em banco de dados, durante o exercício de 2012.
Valor Mensal: R$ 500,00 (Quinhentos Reais) prazo de 12 meses.
Vigência: De 06/01/2012 a 31/12/2012

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 005/2012
PROCESSO DE DISPENSA Nº 002/2012

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.
Contratado: Extec Tecnologia em Sistemas Ltda
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços, na hospedagem,
atualização e manutenção do site da Câmara Municipal de Riacho de Santana
(WWW.camaraderiachodesantana.ba.gov.br) e dos e-mails dos vereadores e da Câmara,
durante o exercício de 2012.
Valor Mensal: R$ 650,00 (Seiscentos e Cinquenta Reais) prazo de 12 meses.
Vigência: De 06/01/2012 a 31/12/2012

Riacho de Santana, Estado da Bahia, em 06 de janeiro de 2012.

Ruberval Bonfim Fernandes Neves
Presidente da Câmara Municipal

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br

5E056EAD365472E37D0120BE9B55463E